

		3	4	5	6	7
		izolatie si manta din PVC				1,86
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	30,92	1,86
		Total	lei			157,69
	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg (Costul Tablou electric, gata echipat se include in cap. 3- Utilaj)	buc			321,42
						302,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	30,92	302,09
	11111222000071	Tablou electric, gata echipat-fara pret	buc	1,0000	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,32	1,33
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	180,00	1,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	1,00	0,00
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	1,00	4,04
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	2,00	8,08
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	1,00	4,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,20	0,04
		Total	lei			321,42
141	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			36,24
						8,35
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	30,92	8,35
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	25,53	25,78
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,20	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,96	0,10
		Total	lei			217,43
142	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarmе, camine, industriale	buc			220,06
						160,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,1800	30,92	160,17
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	8,0000	2,10	16,80
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,2000	2,00	2,40
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0300	13,26	0,40
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0030	32,00	0,11
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	18,0000	1,10	19,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,5000	1,96	16,66
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2400	13,00	3,12
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1500	1,10	0,16
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,1500	2,00	0,30
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0010	480,00	0,15
		Total	lei			2 640,78
143	RpEF02D	Montarea corpurі de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIBA-01- din aminoplast	buc			209,15
						54,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,7500	30,92	54,11
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	152,00	155,04
		Total	lei			836,60
144	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip Armstrong 4x18	buc			304,25
						34,01
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	30,92	34,01
	2875274400502	Corp de iluminat Armstrong 4x18	buc	1,0000	268,00	268,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,43	0,86
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,96	0,16
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,10	0,22
		Total	lei			3 650,98
145	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			21,96
						4,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	30,92	4,64
	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	0,0500	16,50	17,33
		Total	lei			1 229,93
146	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc			71,77
						43,91

	3	4	5	6	7
	Electrician in constructii	h-om	1,4200	30,92	43,91
	Interrupator	buc	1,0000	25,00	25,00
	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,43	0,86
	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,00
	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,20	0,01
	Total	lei			215,32
					25,49
RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			20,72
7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	30,92	20,72
2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	4,20	4,71
2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	2,57	0,06
	Total	lei			3 185,67
					26,41
I48	RpEB10H				10,82
	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			
		h-om	0,3500	30,92	10,82
7137010011520	Electrician in constructii	m	1,0500	14,30	15,47
11110001000332	Cordoane de cupru 3*2,5	buc	0,0200	6,00	0,12
2413217300101	Clema de legatura	lei			3 829,66
	Total				
	3. Utilaj				
					76,00
I49	Pret de piata				0,00
	Priza 3P IP20				
		buc	1,0000	76,00	76,00
88	Priza 3P IP20	lei			912,00
	Total				
					201,67
I50	Pret de piata				0,00
	Tablou electric , gata echipat				
		buc	1,0000	201,67	201,67
106	Tablou electric, gata echipat	lei			201,67
	Total				

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semn r tura, numele, prenumele)

(funcția, semn r tura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.